
UCHWAŁA NR XXX/189/2022 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236,  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XXIV/152/2022 z dnia 19 stycznia 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu zwiększa się o kwotę 208.480,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem  27.263.080,00 zł z tego: 

a) bieżące 26.928.580,00 zł 

b) majątkowe  334.500,00 zł 

2. Planowane wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 217.980,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem  39.388.580,00 zł z tego: 

a) bieżące 31.866.280,00 zł 

b) majątkowe 7.522.300,00 zł 

§ 2. 3. Tabela nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” otrzymuje brzmienie określone 
w tabeli nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki na Fundusz sołecki zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 2 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XXIV/152/2022 z dnia 19 stycznia 
2022 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 12.125.500 zł sfinansowany: przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9.447.259 zł i przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych zawiązanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 2.678.241 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.125.500 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
9.447.259 zł i z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zawiązanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.678.241 zł. Przychody budżetu zgodnie 
z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXX/189/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Planowane dochody budżetu na 2022 r. 
 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 251 119,00 0,00 5 990,00 257 109,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  190 680,00 0,00 0,00 190 680,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 942,00 0,00 5 988,20 63 930,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 988,20 5 988,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 497,00 0,00 1,80 2 498,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 200,00 0,00 1,80 1 201,80 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 273 665,00 0,00 102 490,00 1 376 155,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 005 759,00 0,00 102 490,00 1 108 249,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

500 043,00 0,00 102 490,00 602 533,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 1



Ogółem: 27 054 600,00 0,00 208 480,00 27 263 080,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  190 680,00 0,00 0,00 190 680,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXX/189/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu na 2022 r. 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 147 000,00 1 414 000,00 1 364 000,00 0,00 1 364 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 000,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 134 000,00 1 414 000,00 1 364 000,00 0,00 1 364 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 663 000,00 650 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 650 000,00 650 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 616 619,00 3 382 119,00 3 268 155,00 2 319 759,00 948 396,00 2 784,00 105 000,00 6 180,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 988,20 20 988,20 20 988,20 5 988,20 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 637 607,20 3 403 107,20 3 289 143,20 2 325 747,20 963 396,00 2 784,00 105 000,00 6 180,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 184 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 912,00 57 912,00 57 912,00 48 259,00 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 988,20 5 988,20 5 988,20 5 988,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 63 900,20 63 900,20 63 900,20 54 247,20 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 000,00 88 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 103 000,00 103 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 817 446,55 13 602 446,55 13 220 959,55 9 875 129,00 3 345 830,55 0,00 381 487,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 500,00 44 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 861 946,55 13 646 946,55 13 260 959,55 9 875 129,00 3 385 830,55 0,00 385 987,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 088 216,55 9 373 216,55 9 079 736,55 6 906 818,00 2 172 918,55 0,00 293 480,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 128 216,55 9 413 216,55 9 119 736,55 6 906 818,00 2 212 918,55 0,00 293 480,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 267,00 273 267,00 270 140,00 268 946,00 1 194,00 0,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 277 767,00 277 767,00 270 140,00 268 946,00 1 194,00 0,00 7 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 000,00 225 000,00 150 000,00 31 000,00 119 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 150 000,00 31 000,00 119 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 31 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 31 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 104 692,00 2 104 692,00 819 652,00 574 880,00 244 772,00 0,00 1 285 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 -170,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 660,00 107 660,00 170,00 0,00 170,00 0,00 107 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 207 182,00 2 207 182,00 814 652,00 574 710,00 239 942,00 0,00 1 392 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       
                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 1



                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 005 759,00 1 005 759,00 38 111,00 18 214,00 19 897,00 0,00 967 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 -170,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 660,00 107 660,00 170,00 0,00 170,00 0,00 107 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 108 249,00 1 108 249,00 33 111,00 18 044,00 15 067,00 0,00 1 075 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 162 729,00 3 815 929,00 3 815 429,00 155 191,00 3 660 238,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 346 800,00 346 800,00 121 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 001,80 50 001,80 50 001,80 0,00 50 001,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 4 225 730,80 3 865 930,80 3 865 430,80 155 191,00 3 710 239,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 359 800,00 359 800,00 121 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 061 663,00 824 863,00 824 363,00 83 491,00 740 872,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 236 800,00 236 800,00 121 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 001,80 50 001,80 50 001,80 0,00 50 001,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 124 664,80 874 864,80 874 364,80 83 491,00 790 873,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 249 800,00 249 800,00 121 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 170 600,00 31 648 300,00 24 191 029,00 13 260 209,92 10 930 819,08 642 784,00 6 808 307,00 6 180,00 0,00 0,00 7 522 300,00 7 522 300,00 305 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 170,00 -15 170,00 -15 170,00 -170,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 150,00 233 150,00 121 160,00 5 988,20 115 171,80 0,00 111 990,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 388 580,00 31 866 280,00 24 297 019,00 13 266 028,12 11 030 990,88 642 784,00 6 920 297,00 6 180,00 0,00 0,00 7 522 300,00 7 522 300,00 305 500,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XXX/189/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 260 000,00 - 4 140 000,00 120 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 260 000,00 - 4 140 000,00 120 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej w miejsowości Szymanowice Duże 0,00 120 000,00 120 000,00  
   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Piwonin 4 260 000,00 - 4 260 000,00 0,00  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 4 140 000,00 4 280 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 4 140 000,00 4 280 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej w miejsowości Szymanowice Duże 120 000,00 - 120 000,00 0,00  
   Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Sobieniach-Jeziorach ul. Piaskowa  20 000,00 0,00 20 000,00  
   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Piwonin 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00  

600   Transport i łączność 733 000,00 - 13 000,00 720 000,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 - 13 000,00 0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 13 000,00 0,00  
   Zakup wiaty przystankowej do miejscowości Sobienie Szlacheckie  13 000,00 - 13 000,00 0,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
   Przebudowa drogi powiatowej Śniadków -Siedzów  200 000,00 0,00 200 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 520 000,00 0,00 520 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00  
   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wysoczyn 0,00 0,00 0,00  
   Przebudowa drogi gminnej obręb Dziecinów 30 000,00 0,00 30 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejcowości Sobienie Biskupie  210 000,00 0,00 210 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radwanków Szlachecki  20 000,00 0,00 20 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sobienie-Jeziory ul. Piaskowa 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wysoczyn 250 000,00 0,00 250 000,00  

750   Administracja publiczna 234 500,00 0,00 234 500,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Wykonanie instalacji gazowej w budynku Urzędu Gminy ul. Garwolińska 18 50 000,00 0,00 50 000,00  
 75095  Pozostała działalność 184 500,00 0,00 184 500,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00 0,00 184 500,00  
   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem i systemem cyberbezpieczeństwa dla Urzędu Gminy   184 500,00 0,00 184 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 000,00 0,00 570 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 1



 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00  
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00  
   Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 0,00 0,00 0,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Doposażenie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego - wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych  10 000,00 0,00 10 000,00  

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 

 
   Dopsażenie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego i zakup środków ochrony indywidualnej dla Komendy 

Powiatowej PSP w Otwocku 0,00 0,00 0,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 560 000,00 0,00 560 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 - 550 000,00 10 000,00  
   Zakup nożyc hydraulicznych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziecinowie  10 000,00 0,00 10 000,00  
   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziecinowie 550 000,00 - 550 000,00 0,00  
   Zakup wyposażenia uniwersalnego narzędzia hydraulicznego - pompy dla OSP Dziecinów  0,00 0,00 0,00  

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 550 000,00 550 000,00 

 
   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziecinowie 0,00 550 000,00 550 000,00  

801   Oświata i wychowanie 1 215 000,00 0,00 1 215 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 715 000,00 0,00 715 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00 0,00 715 000,00  
   Budowa miasteczka ruchu drogowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Sobieniach-Jeziorach 0,00 0,00 0,00  
   Budowa miasteczka rychu drogowego przy szkołach podstawowych  90 000,00 0,00 90 000,00  
   Rozbudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Warszawicach 625 000,00 0,00 625 000,00  
 80104  Przedszkola  500 000,00 0,00 500 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  
   Budowa przedszkola w miejscowości Sobienie-Jeziory 500 000,00 0,00 500 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 346 800,00 13 000,00 359 800,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 0,00 110 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00  
   Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości  Sobienie-Jeziory ul. Warszawska   40 000,00 0,00 40 000,00  
   Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Sobienie Kiełczewskie Pierwsze   70 000,00 0,00 70 000,00  
 90095  Pozostała działalność 236 800,00 13 000,00 249 800,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00  
   Przebudowa placu zabaw w Wysoczynie 0,00 0,00 0,00  
   Ułożenie kostki brukowej na placu zabaw w Starym Zambrzykowie 14 000,00 0,00 14 000,00  
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sobieniach-Jeziorach przy ul. Duży Rynek na potrzeby rekreacji i 

wypoczynku  30 000,00 0,00 30 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 991,00 0,00 76 991,00  
   Przebudowa placu zabaw w Wysoczynie  76 991,00 0,00 76 991,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 009,00 0,00 44 009,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 2



   Przebudowa placu zabaw w Wysoczynie  44 009,00 0,00 44 009,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 800,00 13 000,00 84 800,00  
   Zakup garażu blaszanego z montażem na doposażenie miejscowości Sobienie Szalacheckie    0,00 13 000,00 13 000,00  
   Zakup i montaż altany na doposażenie placu zabaw w Sobieniach-Jeziorach ul. Lipowa 23 000,00 0,00 23 000,00  
   Zakup kosiarki samojezdnej na doposażenie miejscowości Sobienie Biskupie 16 700,00 0,00 16 700,00  
   Zakup urządzenia siłownia plenerowa wraz z montażem na plac zabaw w Wysoczynie   14 300,00 0,00 14 300,00  
   Zakup urządzenia zabawowego wraz z montażem i transportem na plac zabaw w Starym Zambrzykowie 17 800,00 0,00 17 800,00  

926   Kultura fizyczna 23 000,00 0,00 23 000,00  
 92695  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00  
   Doposażenie boiska sportowego gminnego (zakup i montaż piłkochwytu) w Dziecinowie 23 000,00 0,00 23 000,00  

Razem 7 522 300,00 0,00 7 522 300,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXX/189/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

  Plan  wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2022 r.           
       

Lp. Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie, zadanie dział rozdział §  Plan wydatków 
sołectwa  

Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa: 
zakup artykułów niezbędnych do ułożenia glazury 900 90095 4210         10 000,00    
usługa do w/w zadania 900 90095 4270            9 000,00    
zakup urządzeń zabawowych wraz z montażem i transportem 900 90095 4210         10 000,00    
zakup kostki brukowej 900 90095 4210            2 454,66    

Zakup nożyc hydraulicznych doposażenie i zapewnienie gotowości bojowej OSP Dziecinów 754 75412 6060         10 000,00    

1 Dziecinów 

razem         41 454,66    
Remont pomieszczenia w budynku gminnym z przeznaczeniem na łazienkę: 
zakup glazury i terakoty  900 90095 4210            2 000,00    
zakup kleju do płytek  900 90095 4210               400,00    
zakup sufitu podwieszanego, ścianek 900 90095 4210               700,00    
zakup umywalki wraz z baterią 900 90095 4210               300,00    
zakup sedesów (2 szt.) 900 90095 4210               300,00    
zakup okna 900 90095 4210               300,00    
zakup drzwi  900 90095 4210               250,00    
zakup rur hydraulicznych  900 90095 4210               300,00    
zakup podgrzewacza do wody 900 90095 4210               500,00    
usługa wykonania nowego pomieszczenia - łazienka 900 90095 4270         11 043,07    
Naprawa klatki schodowej (zakup artykułów wraz z usługą) 900 90095 4270            1 800,00    

2 Gusin 

razem         17 893,07    

3 Karczunek Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300         11 129,20    

Uporządkowanie terenu wokół budynku gminnego: 
wynajęcie koparki  900 90095 4300            5 000,00    

prace porządkowe wokół budynku gminnego: wywóz odpadów, nieczystości, wyrównanie 
terenu, koszenie trawy, usunięcie zbędnych krzaków itp.) 900 90095 4300            2 000,00    Piwonin 

Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300            9 501,92    

4 

 razem         16 501,92    

5 Radwanków Szlachecki Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300         19 524,07    

6 Radwanków Królewski Naprawa poboczy dróg gminnych poprzez profilowanie, ścinanie, koszenie, zagarnianie itp. 600 60016 4300         11 896,73    

Zwiększenie atrakcyjności miejsca rekreacyjno-sportowego - placu zabaw ul. Lipowa: 
zakup i montaż altany 900 90095 6060         23 000,00    
bieżące utrzymanie porządku na placu zabaw, tj. zakup paliwa, oleju, żyłki, części 
eksploatacyjnych, płynu do dezynfekcji rąk itp. 900 90095 4210               970,70    7 Sobienie-Jeziory 

razem         23 970,70    

Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa poprzez zakup artykułów z przeznaczeniem na remont pomieszczeń w budynku gminnym: 

zakup paneli podłogowych  900 90095 4210            3 000,00    
zakup płyt OSB 900 90095 4210            5 000,00    
zakup pianki wygłuszającej 900 90095 4210               400,00    
zakup listw przyściennych  900 90095 4210               400,00    
zakup drzwi zewnętrznych  900 90095 4210            6 800,00    
zakup akcesoriów potrzebnych do montażu w/w artykułów  900 90095 4210               949,89    

8 Śniadków Dolny 

razem         16 549,89    

9 Śniadków Górny Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300         11 752,82    

10 Śniadków Górny A Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300         19 524,07    

Zakup zestawów plenerowych, tj. stołów, ławek, parasoli 900 90095 4210  
Bieżące utrzymanie sprzętu (kosy spalinowej), tj. zakup paliwa, oleju, żyłki, części 
eksploatacyjnych itp. 900 90095 4210            1 500,00    

Zakup kosiarki samojezdnej  900 90095 4210  

Sobienie Biskupie 

Zakup kosiarki - traktorek  900 90095 6060         16 700,00    
 Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300            7 342,00    

 Promocja miejscowości poprzez organizację festynu rodzinnego  900 90095 4210            3 000,57    

11 

 razem         28 542,57    
Zakup i montaż lampy ulicznej  900 90015 4270            1 500,00    

Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300         18 935,52    12 Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 

razem         20 435,52    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 1



13 Sobienie Kiełczewskie Drugie Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300         17 941,04    

Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300            1 088,68    

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa: 
zakup i montaż oświetlenia przy boisku sportowym 900 90015 4270            6 000,00    
Zakup wiaty przystankowej wraz z dostawą i montażem 600 60004 6060  
Zakup garażu blaszanego (wraz z dostawą i montażem, materiały i robocizna podstawy 
garażu)  900 90095 6060         13 000,00    

Odnowienie pomieszczeń wewnątrz budynku gminnego: 
zakup artykułów malarskich 900 90095 4210            2 000,00    
wykonanie w/w zadania  900 90095 4300            3 000,00    

14 Sobienie Szlacheckie 

razem         25 088,68    
Poprawa estetyki budynku gminnego 

Wykonanie barierek tarasowych, wymiana elementów drewnianych ławek  900 90095 4300            6 000,00    

Zakup grilla betonowego 900 90095 4210            1 500,00    
Naprawa ogrodzenia wokół budynku gminnego i naprawa wiaty przystankowej (zakup 
materiałów wraz z usługą) 900 90095 4270            9 000,00    

Odnowienie pomieszczeń wewnątrz budynku gminnego (malowanie ścian, wypełnienie  
ubytków tynkarskich itp.) - zakup materiałów wraz z usługą  900 90095 4270  

Rekultywacja terenu wokół budynku gminnego oraz dostawa ziemi ogrodowej  900 90095 4300            2 000,00    

Zakup pokrywy betonowej zabezpieczającej studzienkę wodomierza  900 90095 4210               500,00    
Zakup namiotu wystawowego  900 90095 4210            2 500,00    
Integracja mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprezy kulturalno-edukacyjno-
sportowej  900 90095 4210            3 300,85    

15 Warszówka 

razem         24 800,85    

Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300            5 000,00    

Zorganizowanie miejsca spotkań mieszkańców w plenerze, integracja społeczności lokalnej  
zakup kosiarki oraz bieżące utrzymanie sprzętu (kosiarki), tj. zakup paliwa, oleju, linki, części 
eksploatacyjnych  900 90095 4210            3 000,00    

zakup stołu z ławkami 900 90095 4210  
zakup paneli ogrodzeniowych i materiałów na plac zabaw 900 90095 4210            2 000,00    
Integracja mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprezy kulturalno-edukacyjno-
sportowej  900 90095 4210            2 160,19    

16 Szymanowice Duże 

razem         12 160,19    
Zakup krawężników chodnikowych na plac zabaw 900 90095 4210               400,00    

Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300         15 958,01    17 Szymanowice Małe 

razem         16 358,01    
Stworzenie miejsca spotkań i wypoczynku dla mieszkańców w plenerze: 
zakup siatek do bramek piłki nożnej  900 90095 4210               450,00    
utrzymanie bieżące boiska (zakup nawozów, oprysków, koszenie trawy) 900 90095 4300               500,00    
zakup materiałów do montażu instalacji nawadniającej boisko 900 90095 4210            6 000,00    
wykonanie studni głębinowej 900 90095 4300            1 978,19    

zakup urządzeń na street workout - siłownia plenerowa wraz z montażem 900 90095 6060         14 300,00    

wykonanie furtki na plac zabaw (zakup materiałów wraz z usługą) 900 90095 4300            1 000,00    
zakup urządzeń zabawowych  900 90095 4210            4 400,00    
usługa montażu w/w urządzeń 900 90095 4300               800,00    
organizacja imprezy integracyjnej  z okazji Dnia Dziecka  900 90095 4210            3 000,00    

18 Wysoczyn  

razem         32 428,19    
Ułożenie kostki brukowej - zakup materiałów wraz z usługą (wspólne przedsięwzięcie z 
sołectwem Stary Zambrzyków) 900 90095 6050         13 335,85    

19 Nowy Zambrzyków 
razem         13 335,85    

Ułożenie kostki brukowej - zakup materiałów wraz z usługą (wspólne przedsięwzięcie z 
sołectwem Nowy Zambrzyków) 900 90095 6050               664,15    

Zakup urządzenia zabawowego wraz z montażem i transportem 900 90095 6060         17 800,00    
Zakup tablicy informacyjnej z akcesoriami 900 90095 4210            1 100,00    
Integracja mieszkańców sołectwa poprzez organizację pikniku 900 90095 4210            1 447,02    

20 Stary Zambrzyków 

razem         21 011,17    

Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem w celu utwardzenia drogi gminnej 600 60016 4300         19 620,02    
21 Siedzów 

razem         19 620,02    
Razem       421 919,22    

       
       
       
       
       
       
       

       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 2



  w tym:     
  
  

Treść Dział Rozdział § Kwota 

  Transport i łączność 600   169 214,08 
  Drogi publiczne gminne  60004  0,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6060 0,00 
  Drogi publiczne gminne  60016  169 214,08 
  Zakup usług pozostałych   4300 169 214,08 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754   10 000,00 
  Ochotnicze straże pożarne  75412  10 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6060 10 000,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   242 705,14 
  Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  7 500,00 
  Zakup usług pozostałych   4270 7 500,00 
  Pozostała działalność  90095  235 205,14 
  Zakup materiałów i wyposażenia   4210 83 283,88 
  Zakup usług remontowych   4270 30 843,07 
  Zakup usług pozostałych   4300 22 278,19 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    6050 14 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6060 84 800,00 
  Razem 421 919,22 
       
       
       
       
       

 

Wymienione w tabeli przedsięwzięcia są zgodne z zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców, są zgodne ze strategią rozwoju gminy, a ich 
realizacja odbywać się będzie na terenach i obiektach stanowiących własność gminy lub będących w jej samoistnym posiadaniu lub dysponowanych na podstawie umów 
użyczenia. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXX/189/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 125 500,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 2 678 241,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 447 259,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/189/2022  
Rady Gminy Sobienie-Jeziory 
z dnia 11 lipca 2022 r. 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów:  
1. W dziale 750 Administracja publiczna 
- rozdz. 75011 zwiększa się w kwocie 5.988,20 zł dochody za wykonanie zadania z 

zakresu nadania numer pesel obywatelom Ukrainy  
- rozdz. 75023 zwiększa się w kwocie 1,80 zł wpłata za zużytą energię elektryczną  
2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- rozdz. 75412 zwiększa się w kwocie 100.000 zł z tytułu pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo- pożarniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziecinowie otrzymanej ze środków Województwa 
Mazowieckiego   

3. W dziale 852 Pomoc społeczna  
- rozdz. 85295 zwiększą się w kwocie 102.490 zł na wykonywanie zadań dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy, na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w 
kwocie 300 zł, świadczenia rodzinne oraz świadczenie za zakwaterowanie w kwocie 40 
zł za dobę pobytu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej     
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
1. W dziale Transport i łączność 
- rozdz. 60004 zmniejsza się w kwocie 13.000 zł wydatki na zakup wiaty przystankowej 

do miejscowości Sobienie Szlacheckie, wydatki majątkowe zgodnie z tabelą nr 2a i 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z tabelą nr 3   

2. W dziale 750 Administracja publiczna 
- rozdz. 75011 zwiększa się w kwocie 5.988,20 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane za wykonanie zadania z zakresu nadania numer pesel obywatelom Ukrainy  
- rozdz. 75022 zwiększa się w kwocie 15.000 zł na zakup tabletów na potrzeby 

informatycznej obsługi Rady Gminy 
3. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- rozdz. 75412 zmniejsza się w kwocie 100.000 zł wydatki na dofinansowanie zakupu ze 

środków własnych gminy i zwiększa się w kwocie 100.000 zł ze środków Województwa 
Mazowieckiego na podstawie umowy o dofinansowaniu zakupu samochodu 
pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziecinowie na terenie Gminy 
Sobienie-Jeziory, wydatki majątkowe zgodnie z tabelą 2a  

4. W dziale 801 Oświata i wychowanie 
- rozdz. 80101 zwiększa się w kwocie 40.000 zł na zakup energii elektrycznej do 

publicznych szkół podstawowych 
- rozdz. 80107 zwiększa się w kwocie 4.500 zł na wypłatę dodatków wiejskich dla 

nauczycieli świetlic szkolnych    
5. W dziale 85154 Ochrona zdrowia  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 1



- rozdz. 85154 zmniejsza się w kwocie 10.000 zł wydatki na zakup środków żywności i 
zwiększą się w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na warsztaty i przedstawienia dla 
uczniów w ramach programu przeciwdziałanie alkoholizmowi       

6. W dziale 852 pomoc społeczna  
- rozdz. 85295 zmniejsza się w kwocie 170 zł wydatki na wynagrodzenia i zwiększa się w 

kwocie 170 zł na zakup opasek bezpieczeństwa na realizację programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów na rok 2022” 

- rozdz. 85295 zwiększa w kwocie 107.490 zł na wykonywanie zadań dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy, na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w 
kwocie 300 zł, świadczenia rodzinne oraz świadczenie za zakwaterowanie w kwocie 40 
zł za dobę pobytu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i zmniejsza się w kwocie 
5.000 zł na zakup środków żywności    

7. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
- rozdz. 90095 zwiększa się w kwocie 50.001,80 zł na zakup usług związanych z bieżącym  

utrzymaniem placów zabaw i budynków gminnych 
- rozdz. 90095 zwiększa się w kwocie 13.000 zł na zakup garażu blaszanego z montażem 

na doposażenie miejscowości Sobienie Szlacheckie, wydatki majątkowe zgodnie z tabelą 
nr 2a i wydatki w ramach funduszu sołeckiego tabela nr 3   
 

Zmienia się plan przychodów: 
Ustala się deficyt budżetu w kwocie 12.125.500 zł.  
Ustala się  przychody budżetu z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 9.447.259 zł i z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zawiązanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.678.241 zł 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Jerzy Janasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7253E08-DC1E-45BE-B262-81B0E0729FC6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



